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   非常感谢您购买和使用澳柯玛油烟机，凭此保修卡和发票,

自出售之日起（以发票为准）我公司为您提供下列服务：

1、整机保修5年

2、电机终身包修，油杯、白炽灯等易损件包修半年。吸油烟

   机易损件不上门更换，易损件包括吸油烟机的油杯，白炽

   灯，用户凭购买凭证和完整的旧照明灯或破损的油杯到当

   地维修部免费更换；

3、属于下列情况之一者，不属于免费维修范围，实行收费维

   修。
a）消费者因为使用、维修、保管不当造成损失的；

b）非本公司指定特约维修部维修和拆装的；

c）无保修卡和购机发票的；

d）产品与保修卡与购机发票不符或改动的；

e）不可抗拒力造成的损坏的；

f）保修期满的。

尊敬的澳柯玛用户:

4、油烟机不能用作非家庭用途，否则整机及主要配件的保

   修期为6个月，除非购销合同中另有规定。

保修证使用说明



一、产品特点

二、结构示意图

注意：产品示意图与实物有细微差异，请以实物为准。
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十二、保修说明

CXW-200HJ311 CXW-200HJ312

CXW-258HJ313 / CXW-258HJ361

此处由维修部填写，用户保存，不做结算用。

故障现象：

处理结果：

维修日期：

维修人员签字：

故障现象：

处理结果：

维修日期：

维修人员签字：

故障现象：

处理结果：

维修日期：

维修人员签字：



三、产品主要技术参数

四、安装注意事项
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十、装箱清单

十一、告用户环境影响书

CXW-200HJ311
CXW-200HJ312
CXW-258HJ313

CXW-200HJ311

750x390x940

800x550x455

14

≤54

≤3W

16

19

CXW-200HJ312

800x380x925

846x580x450

14

≤54

≤3W

16

19

青岛澳柯玛生活电器有限公司

8 装饰围板 1块

21

26

180

900x405x910

965x575x478

18

≤57

≤3W

230

CXW-258HJ313

21

26

180

800x405x830

860x630x500

18

≤57

≤3W

230

CXW-258HJ361

CXW-258HJ361

220220220220



五、安装方法
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八、异常状况的处理

九、电气原理图

把机箱背面M4x12螺丝取出，把装饰围板装好把N4x12螺丝固定好即可。
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六、使用方法及注意事项
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七、日常维护与保养

2.

3.开关功能

开关的使用说明如下（具体开关功能键参照本机：）：

开关功能

开关的使用说明如下（具体开关功能键参照本机：）：

[开关/延时]—按下该按键，吸油烟机通电，再按一次，吸油烟机断

             电，吸油烟机工作中按下该按键，延时1分钟，按该键

             二次延时取消。

[爆炒]—控制左右电机同时起动。

[左电机]—控制左边电机起动。

[右电机]—控制右边电机起动。

[照明]—控制照明灯的开与关。

[设置]—设置开关视窗显示的时间

开关功能

开关的使用说明如下（具体开关功能键参照本机：）：

1. CXW-200HJ311

CXW-200HJ312

—控制照明灯的开与关。

—控制电动机起动和电机快速。

—控制电动机起动和电机中速

—控制电动机起动和电机慢速。

—向下按为开，回弹复位切断电源，电机停止运转。

—控制照明灯的开与关。

—控制电机 起动和电机快速。

—控制电机起动和电机快速

—控制电机起动和电机慢速。

—按下该按键，吸油烟机通电再按一次，吸油烟机断电,吸油

   烟机断电，吸油烟机工作中按下该按键，延时1分钟，按该

   键二次延时取消。

[设置]—设置开关视窗显示的时间。

CXW-258HJ313 / CXW-258HJ361

    为保持油烟机的性能，延长其寿命，应经常注意日常保养，保养时

请将电源插头拔掉，确认安全。

1、经常保持机体外部的清净，使用后请用干布或沾有中性清洁剂的软

布擦拭外壳及网罩。

2、当油杯所盛污油达八分满时必须倒掉，以免溢出污染环境，油杯不

能用强酸或强碱清洗剂浸泡清洗。

3、过滤网使用一段时间（一般二十天左右）；会因附着的油污而影响

使用效果，必须取下进行清洗。

4、严禁用水直接冲洗吸油烟机，以防电气部件进水。

5、若出现异常情况，应立即切断电源，暂停使用。

6、按叶轮螺母标识方向拧出螺，取下风轮。

7、拆装叶轮时应特别小心，不可碰撞或丢掉叶片上的配重卡夹，以免叶

轮的动平衡变差，造成整机振动，噪音增大。
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